

Cadde mdavimlerinin yeni keyif noktası "Kşebaşı"...

KŞEBAŞI BAĐDAT CADDESİ'NDE

Kşebaşı'nın geniř, hareketli, dinamik bahçesi, markayı lezzetin tesine taşıyor...

Klasikleřen lezzeti ile gönllerde taht kuran Kşebaşı, İstanbul'un en gzde noktalarından biri olan Bađdat Caddesi'ndeki yerini aldı. Lezzet mirasını, Adana Tarsus yresi et yemeklerinin geleneksel tariflerinden alan Kşebaşı, kısa srede Cadde'nin en nemli keyif duraklarından biri oldu.

Sade ve net çizgilerinin Trk motifleri ile hareketlendirildiđi řık dekorasyonu ve Cadde'nin ruhuna uygun ambiyansı ile de Kşebaşı, vazgeçilmez olmaya aday. Kapı giriřinden bařlayan çiniler, mekânın modern yzn, geleneksel ğeler ile tamamlıyor.

Havaların ısınmasıyla poplaritesi artan Cadde'nin zerinde yer alan, yeřillikler iindeki Kşebaşı da bu avantajı ile ilgi odađı oluyor. Ortasında kocaman palmiye ađacı ve geniř, hareketli, dinamik bahçesi ile mekan, yazın en gzde mekanlarından biri olacak.

İstanbul'un en kalabalık alışveriş merkezlerinden biri olan Bađdat Caddesi'nin yeni yesi Kşebaşı, alışveriş sonrası da yorgunluk atmak iin ideal bir adres...

Sade ve zgn mnsnde birbirinden lezzetli yemekleri barındıran Kşebaşı'nın ustaları mutfakta harikalar yaratıyor. Pastırmalı humus, patlıcan salatası ve çiđ kfte en sevilen mezeler; gavurdađı ve toros ise en sevilen salatalar olarak hemen her masa tarafından sipariř ediliyor. Kşebaşı'na zg tarsusi kebab ve herkesi kendine hayran bırakan řařlık kebabı da Kşebaşı'nı, lezzet tutkunlarının vazgeçilmezi yapıyor. Knefe ise "dnyanın en iyi knefesi" olarak nitelendiriliyor. İř ve zel yemekleriniz iin de alternatif mnler bulacađınız restoranda, đle ve akřam saatleri ayrı keyifler vaat ediyor.

Bir lezzet mozaiđi olan Kşebaşı'nın sunduđu geleneksel ocakbaşı keyfi ise Cadde'ye yeni bir soluk getiriyor. Grsel olduđu kadar lezzette de byk ayrıcalık yaratan ocakbaşı, kırık seramiklerden, yamalardan, karma çinilerden, renkli camlardan oluřturulmuř bir kompozisyon ile Trk kltrn en iyi řekilde temsil ediyor.

Adres: Bađdat Caddesi No:235 Gztepe / Gztepe Parkı'nın karřısı Tel: 0216 467 53 53

Halkla iliřkiler tel:0532 284 26 40